
 
 

  

 

 

Sportovní klub Kociánka Brno, z.s. 
ve spolupráci s Automotodrom Brno, a.s. 
z pověření Českého svazu cyklistiky  

pořádá 
pod záštitou hejtmana JMK, Mgr. Jan Grolich 

 „GRAND PRIX BRNO 2022“ 

4. kolo ČP Para H+T+C+B 

26. 6. 2022 

 

 

  



 

 

I. ZÁKLADNÍ ČÁST 

Pořadatel: SK Kociánka Brno, z.s. 
Partneři SH:     RAPRINT s.r.o., Sibatech CZ s.r.o. 
Mediální partner SH:     Český Metropol, Deník moje noviny 
Partneři SK: Jihomoravský kraj, Statutární město Brno, Benzina a.s.  
Datum konání: 26. 6. 2022 
Místo konání: Automotodrom Brno a.s. 
 Masarykův okruh 201 
 Ostrovačice 
Ředitel závodů: Irena Ráčková 
Hlavní rozhodčí: Renata Horáková Holová  
Delegát ČSC: Zdeněk Mlynář 
Hlavní pořadatel: Martin Polášek  
Výsledkový servis: Pavel Žák 
Hospodář: Nikola Černá 
Zdravotní zajištění: Automotodrom Brno, a.s. 
Dekorování vítězů: zástupci sponzorů ČSC a SkK 
Zabezpečení tratě: Automotodrom Brno, a.s. 
 

Časový program ( předběžný ) 

15:00 – 17:00 prezentace závodníků  
18:00               závod 
20:30  vyhlášení výsledků 
21:00  odjezd účastníků  
V případě změny budeme včas informovat všechny účastníky  
Upozornění pro TJ a SK: Prosíme vedoucí výprav, aby si naplánovali odjezd až po vyhlášení 

výsledků!!! 
  



 

 

II. TECHNICKÁ ČÁST 

Cestovné: Dopravu na místo prezentace a závodů, závodníkům a jejich doprovodu hradí a 
zajišťuje vysílající TJ/SK. 

Prezentace: Účastníci jsou povinni se prezentovat v neděli od 15:00 do 17:00 na hlavním 
parkovišti Masarykova okruhu 

Technická porada: Účastníky technické porady musí být hlavní rozhodčí, hlavní pořadatel, delegát 
ČSC a vedoucí nebo trenéři jednot či sportovních klubů. Předmětem porady může 
být případné sloučení kategorií, přizpůsobení tratě podmínkám, změna tratě nebo 
časového rozvrhu apod. Technická porada proběhne na hlavním parkovišti 
v 17:15 

Přihlášky: https://my.raceresult.com/204590/registration?mode=1&contest=-1 
nejpozději do 23. 6. 2022, 
závod je koncipován, jako otevřený s možností startu příchozích a zástupců 
sponzorů. 

Startovné:  300,- Kč, po uhrazení startovného bude vydáno startovní číslo k závodu. 
Startovné hradí přihlašující TJ/SK hromadně za všechny přihlášené sportovce na 
místě v hotovosti při prezentaci. 

Podmínka startu v ČP: Platná licence ČSC pro rok 2022 
Adresa: SK Kociánka Brno, z.s. 

Kociánka 2 
612 00 Brno 
nebo zaslat emailem na Info@skkb.cz 

 Martin Polášek 608 180 328, polasek@skkb.cz  
  



 

 

III. SPORTOVNÍ USTANOVENÍ 

Kategorie ČP paracyklistika: ženy, muži 

Zdravotní třídy: shodné pro muže i ženy 
Tricykly – T1 a T2 
Bicykly – C1, C2, C3, C4 a C5 
Handbike – WH, MH1, MH2, MH3, MH4 
Tandem – B  
Vložený závod:  
Kategorie OPEN – Muži H, Muži T, Ženy H, Ženy T, ME, WE 

Vypsané soutěže: 
1 Silniční závod MC4, MC5, MB  10 x okruh 
2 Silniční závod MC3, MC2, MC1, WC5, WC4, WB 8 x okruh 
3 Silniční závod WC3, WC2, WC1  6 x okruh 
4 Silniční závod MH3, MH4  6 x okruh 
5 Silniční závod WH  4 x okruh 
6 Silniční závod MT1, MT2, MH1, MH2,  4 x okruh 
7 Silniční závod WT1, WT2  3 x okruh 
8 OPEN    dle domluvy 
Poznámky: Silniční závod bude odstartován ve vlnách podle vypsaných závodů s časovým 

intervalem 2 minut. Po projetí cílem prvního závodníka vypsané soutěže na 
nejvyšší počet okruhů bude ostatním závodníkům měřen čas dojezdu a ztráta 
okruhů na vítěze v rámci vlastní kategorie. Závodníci již nebudou vpuštěni do 
dalšího okruhu.  

Okruh: Masarykův okruh – 5 403 m  
Ceny: Závodníci na prvních třech místech obdrží diplom, medaili a ceny. 
 
Upozornění: 1. Pořadatel si vyhrazuje právo změny trati a právo změny časového rozvrhu. 

 O všech změnách budou závodníci a vedoucí výprav včas informováni. 
 2. Všichni závodníci jsou povinni mít ochrannou přilbu a sportovní oblečení

 (cyklistický dres mateřské jednoty – ne však reprezentační!!!). 
 3. Kolo i tricykl musí odpovídat předpisům UCI  
Upozornění pro TJ, SK: Vedoucí výprav zodpovídají za informovanost a ukázněnost svých závodníků, jak 

na trati, tak i mimo ni!!! 
Rozjíždění a trénink závodníků v prostoru startu a cíle a do vzdálenosti 200 m 
před ním je zakázáno!!! 

Schváleno: 24.5.2022 Komisí paracyklistiky ČSC 

 Martin Polášek Irena Ráčková
 předseda Sk Kociánka z.s. ředitel  


